
001982 Klatovy-Hamry-Nýrsko-Lam-Drachselsried-Bodenmais
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 1.9.2023 do 14.5.2028
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Klatovy, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ Tč 1 59 51 61 53 3 63 5 55 65 57

6
7

63

6
7

64

1
2
3
4
5

64

6
7

64

1
2
3
4
5

64

6
7

63

6
7

64

6
7

63

1
2
3
4
5

64

6
7

64

1
2
3
4
5

64
0 0 084 1 od Klatovy,,nádraží ČD MHD 07:55 ...    ...    ...    ...    13:35 ...    15:35 ...    ...    ...    

084 2 Klatovy,,aut.nádr. MHD   ...    ...    ...    ...      ...      ...    ...    ...    
0 0 084 3 Klatovy,,u aut.nádr. 07:56 ...    ...    ...    ...    13:36 ...    15:36 ...    ...    ...    
1 1 084 4 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD 08:00 ...    ...    ...    ...    13:40 ...    15:40 ...    ...    ...    
2 2 084 5 Klatovy,,u Škodovky 08:01 ...    ...    ...    ...    13:41 ...    15:41 ...    ...    ...    
2 2 084 6 Klatovy,,Domažlické předm. 08:02 ...    ...    ...    ...    13:42 ...    15:42 ...    ...    ...    
5 5 084 7 Lomec,Novákovice,rozc.0.4 08:04 ...    ...    ...    ...    13:44 ...    15:44 ...    ...    ...    
7 7 084,090 8 Janovice n.Úhl.,Dolní Lhota,rozc. 08:05 ...    ...    ...    ...    13:45 ...    15:45 ...    ...    ...    
8 8 090 9 Janovice n.Úhl.,Granátka 08:07 ...    ...    ...    ...    13:47 ...    15:47 ...    ...    ...    
9 9 090 10 Janovice n.Úhl.,,u ZD 08:08 ...    ...    ...    ...    13:48 ...    15:48 ...    ...    ...    

10 10 090 11 Janovice n.Úhl.,,nám. 08:11 ...    ...    ...    ...    13:51 ...    15:51 ...    ...    ...    
12 12 090 12 Janovice n.Úhl.,Hvízdalka,rozc.0.5 08:13 ...    ...    ...    ...    13:53 ...    15:53 ...    ...    ...    
13 13 090 13 Janovice n.Úhl.,Petrovice n.Úhl.,rozc. 08:14 ...    ...    ...    ...    13:54 ...    15:54 ...    ...    ...    
14 14 090 14 Janovice n.Úhl.,Osiná,rozc.0.5 08:16 ...    ...    ...    ...    13:56 ...    15:56 ...    ...    ...    
15 15 090 15 Nýrsko,Starý Láz,rozc.0.5 08:18 ...    ...    ...    ...    13:58 ...    15:58 ...    ...    ...    
16 16 090 16 Nýrsko,Bystřice n.Úhl.,rozc.0.3 08:19 ...    ...    ...    ...    13:59 ...    15:59 ...    ...    ...    

0 092 17 Hamry,,točna   ...    ...    ...    10:06   ...      ...    ...    ...    
1 092 18 Hamry,,host.   ...    ...    ...    10:08   ...      ...    ...    ...    
2 092 19 Hamry,,u kostela   ...    ...    ...    10:11   ...      ...    ...    ...    
4 092 20 Hamry,,rozc.1.0   ...    ...    ...    10:12   ...      ...    ...    ...    
5 092 21 Nýrsko,Zelená Lhota,host.   ...    ...    ...    10:13   ...      ...    ...    ...    
7 092 22 Nýrsko,Zelená Lhota   ...    ...    ...    10:14   ...      ...    ...    ...    
8 092 23 Nýrsko,Zelená Lhota,žel.st.rozc.1.0   ...    ...    ...    10:15   ...      ...    ...    ...    
11 090,092 24 Dešenice,Milence,přehrada   ...    ...    ...    10:19   ...      ...    ...    ...    
12 090,092 25 Dešenice,Milence   ...    ...    ...    10:21   ...      ...    ...    ...    
14 090 26 Nýrsko,,samoty   ...    ...    ...    10:25   ...      ...    ...    ...    

0 090 27 Nýrsko,,u žel.st.0.3   ...    ...    ...        ...      16:43 ...    ...    
18 18 24 090 28 Nýrsko,,nám. 08:22 ...    ...    ...    10:27 14:02 ...    16:02   ...    ...    

19 25 090 29 Nýrsko,,Komenského   ...    ...    ...    10:30 14:05 ...        ...    ...    
21 27 4 090 30 Chudenín,Skelná Huť 08:25 ...    ...    ...    10:34 ...    ...    16:05 16:45 ...    ...    
23 29 6 090 31 Chudenín,Uhliště 08:26 ...    ...    ...    10:36 ...    ...    16:06 16:46 ...    ...    
24 30 7 090 32 Chudenín,Radošín,rozc.0.5 08:28 ...    ...    ...    10:37 ...    ...    16:08 16:48 ...    ...    
25 31 8 090 33 Chudenín,Svatá Kateřina 08:29 ...    ...    ...    10:39 ...    ...    16:09 16:49 ...    ...    
27 33 10 090 34 Chudenín,Svatá Kateřina,st.hr. 08:31 ...    ...    ...    10:41 ...    ...    16:11 16:51 ...    ...    
28 34 11 1002,186 35 Rittsteig,,Dorfplatz 08:33 ...    ...    ...    10:43 ...    ...    16:13 16:53 ...    ...    
29 35 12 1102,186 36 Neurittsteig 08:35 ...    ...    ...    10:45 ...    ...    16:15 16:55 ...    ...    
32 38 15 1003,186 37 Absetz,,Gh.Tanneneck 08:39 ...    ...    ...    10:49 ...    ...    16:19 16:59 ...    ...    
34 40 17 1003,186 38 Buchetbühl 08:41 ...    ...    ...    10:51 ...    ...    16:21 17:01 ...    ...    

41 18 1103,185 39 Engelshütt   ...    ...    ...    10:53 ...    ...      17:03 ...    ...    
43 20 1103,185 40 Lam,,Marktplatz   ...    ...    ...    10:55 ...    ...      17:05 ...    ...    



km TPZ Tč 1 59 51 61 53 3 63 5 55 65 57
43 20 1103,185 41 Lam,,Postamt   ...    ...    ...    10:57 ...    ...      17:07 ...    ...    

0 0 1201,185 42 Lohberg,,Oberlohberg   ...    08:50 ...      ...    ...        ...    19:20
0 0 0 1201,185 43 Lohberg,,Gemeindeverwaltung   ...    08:51 10:02   ...    ...        ...    19:21
0 0 0 1201,185 44 Lohberg,,Gasthaus Wastl   ...    08:52 10:03   ...    ...        ...    19:22
1 1 1 1201,185 45 Lohberghütte,,Tierpark   ...    08:53 10:04   ...    ...        ...    19:23
2 2 2 1201,185 46 Lohberg,,Schwarzenbach Steg   ...    08:54 10:05   ...    ...        ...    19:24
4 4 4 1100,185 47 Lohberg,,Neuschrenkenthal   ...    08:55 10:06   ...    ...        ...    19:25
5 5 1100,185 48 Lohberg,,Altschrenkenthal   ...    08:56 10:07   ...    ...        ...      
6 6 1100,185 49 Thürnstein   ...    08:57 10:08   ...    ...        ...      

39 44 21 6 7 6 0 1100,185 50
př
od

Lam,,Bahnhof I
...   

08:46
...   

08:11
...   

09:03
...   

10:11
...   

11:00
...    
...    

...   
15:00

16:26
16:30

...   
17:10

...   
17:05

...   
19:38

39 44 21 6 7 6 0 1100,185 51 Lam,,Abzw Bahnhof   08:12 09:04 10:12 11:01 ...        17:11 17:06 19:39
40 45 22 7 8 7 1 1100,185 52 Lam,,Postamt 08:48 08:13 09:05 10:13 11:02 ...      16:32 17:12 17:07 19:40
40 45 22 7 8 7 1 1100,185 53 Lam,,Marktplatz 08:51 08:15 09:07 10:15 11:04 ...      16:34 17:14 17:09 19:42
42 47 24 9 10 9 3 1100,185 54 Engelshütt 08:53 08:16 09:08 10:16 11:05 ...      16:36 17:15 17:10 19:43
44 49 26 11 12 11 5 1100,185 55 Irlsaign 08:54 08:18 09:10 10:18 11:07 ...      16:37 17:17 17:12 19:45
44 49 26 11 12 11 5 1000,185 56 Haibühl 08:55 08:21 09:13 10:21 11:10 ...      16:38 17:20 17:15 19:48
45 50 27 12 13 12 6 1000,185 57 Abzw.Ottenzell 08:56 08:23 09:15 10:23 11:12 ...      16:39 17:22 17:17 19:50
46 51 28 13 14 13 7 1000,185 58 Arrach,,Bahnhof 08:58 08:25 09:17 10:25 11:14 ...    15:07 16:41 17:24 17:19 19:52
53 58 35 20 21 20 14 1000,185 59 Eck 09:05 08:34 09:26 10:34 11:23 ...    15:16 16:48 17:33 17:28 20:01
58 63 40 25 26 25 19 1101,185 60 Arnbruck,,Dorfplatz 09:15 08:43 09:35 10:43 11:32 ...    15:25 16:58 17:42 17:37 20:10
62 67 29 30 29 23 1200,185 61 Drachselsried,,Dorfplatz 09:20 08:49 09:41 10:49 11:38 ...    15:31 17:03 ...    17:43 20:16

67 29 23 1200,185 62 Unterrehberg   08:50 ...    10:50 11:39 ...    15:32   ...    17:44   
68 30 24 1200,184 63 Frathau   08:51 ...    10:51 11:40 ...    15:33   ...    17:45   
69 31 25 1200,184 64 Oberried,,Kindergarten   08:53 ...    10:53 11:42 ...    15:35   ...    17:47   
70 32 26 1200,184 65 Unterried,,Gh.Köppl   08:54 ...    10:54 11:43 ...    15:36   ...    17:48   
70 32 26 1200,184 66 Haberbühl   08:56 ...    10:56 11:45 ...    15:38   ...    17:50   

67 73 35 35 29 1300,184 67 Mais 09:24 08:57 ...    10:57 11:46 ...    15:39 17:07 ...    17:51 20:20
68 74 36 36 30 1300,184 68 Bodenmais,,Mooshof 09:25 08:58 ...    10:58 11:47 ...    15:40 17:08 ...    17:52 20:21
70 76 38 38 32 1300,184 69 Bodenmais,,Seniorenresidenz 09:26 08:59 ...    10:59 11:48 ...    15:42 17:09 ...    17:53 20:22
70 76 38 38 32 1300,184 70 Bodenmais,,Joska Arkaden 09:27 09:00 ...    11:00 11:49 ...    15:43 17:10 ...    17:54 20:23
70 76 38 38 32 1300,184 71 př Bodenmais,,Rathaus 09:32 09:01 ...    11:01 11:50 ...    15:44 17:15 ...    17:55 20:24

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 1 jede v pondělí 2 jede v úterý 3 jede ve středu

4 jede ve čtvrtek 5 jede v pátek 6 jede v sobotu 7 jede v neděli

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

63 jede od 1.9.2023 do 1.10.2023 64 jede od 1.9.2023 do 27.10.2023     

spoj 1 Tč 1: spoj 1 vyčká v zastávce Klatovy,nádraží ČD příjezdu spoje 101 linky 400981,vlaku 1702 nejvýše 25 minut spoj 3 Tč 1: spoj 3 vyčká v zastávce Klatovy,nádraží ČD příjezdu vlaku 1708 nejvýše 10 minut

spoj 5 Tč 1: spoj 5 vyčká v zastávce Klatovy,nádraží ČD příjezdu vlaku 766 nejvýše 10 minut

Spoje 1-6 zajišťuje dopravce ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY; spoje 51-66 dopravce Kreiswerke Cham - Mobilitätszentrale
Na lince platí smluvní přepravní podmínky, tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) a tarif VLC. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o
~přiřazení zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz a dále na www.vlc-tarif.de.
Na všech spojích lze využít jízdenku Turista Plzeňskem a Bavorskem.V rámci vnitrostátních relací lze hradit jízdné v měně příslušného státu, na kterém koná cestující pohyb; v rámci mezistátních relací lze hradit jízdné jak v CZK, tak v EUR. Ve
spojích
~51-66 lze po území ČR nastoupit pouze s předem zakoupenou jízdenkou (zakoupenou v jiných dopravních prostředcích IDPK, či v aplikaci Virtuální karta.



001982 Klatovy-Hamry-Nýrsko-Lam-Drachselsried-Bodenmais
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 1.9.2023 do 14.5.2028
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Klatovy, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opačný směr
km TPZ Tč 66 60 52 54 62 2 4 56 64 58 6

6
7

64

6
7

64

1
2
3
4
5

64

1
2
3
4
5

64

6
7

64

6
7

63

6
7

63

1
2
3
4
5

64

6
7

64

1
2
3
4
5

64

6
7

63
0 0 0 0 0 0 0 0 1300,184 71 od Bodenmais,,Rathaus 08:41 09:05 08:09 ...    11:05 10:30 ...    15:15 16:05 ...    17:40
0 0 0 0 0 0 0 0 1300,184 70 Bodenmais,,Joska Arkaden 08:42 09:06 08:10 ...    11:06 10:31 ...    15:16 16:06 ...    17:41
0 0 0 0 0 0 0 0 1300,184 69 Bodenmais,,Seniorenresidenz 08:43 09:07 08:11 ...    11:07 10:32 ...    15:17 16:07 ...    17:42
2 2 2 2 2 2 2 2 1300,184 68 Bodenmais,,Mooshof 08:44 09:08 08:12 ...    11:08 10:33 ...    15:18 16:08 ...    17:43
3 3 3 3 3 3 3 3 1300,184 67 Mais 08:45 09:09 08:13 ...    11:09 10:35 ...    15:19 16:09 ...    17:45

6 6 6 6 6 6 1200,184 66 Haberbühl 08:47 09:10 08:14 ...    11:10   ...    15:20 16:10 ...      
6 6 6 6 6 6 1200,184 65 Unterried,,Gh.Köppl 08:48 09:11 08:15 ...    11:11   ...    15:21 16:11 ...      
7 7 7 7 7 7 1200,184 64 Oberried,,Kindergarten 08:50 09:13 08:17 ...    11:13   ...    15:23 16:13 ...      
8 8 8 8 8 8 1200,184 63 Frathau 08:52 09:15 08:19 ...    11:15   ...    15:25 16:15 ...      
9 9 9 9 9 9 1200,185 62 Unterrehberg 08:54 09:16 08:20 ...    11:16   ...    15:26 16:16 ...      

8 8 9 9 9 0 9 9 9 1200,185 61 Drachselsried,,Dorfplatz 08:55 09:17 08:21 09:42 11:17 10:40 ...    15:27 16:17 ...    17:50
12 12 13 13 0 13 4 13 13 13 1101,185 60 Arnbruck,,Dorfplatz 09:00 09:23 08:27 09:48 11:23 10:45 ...    15:33 16:23 18:35 17:55
17 17 18 18 5 18 9 18 18 18 1000,185 59 Eck 09:10 09:33 08:37 09:58 11:33 10:52 ...    15:43 16:33 18:45 18:02
24 24 25 25 12 25 16 25 25 1000,185 58 Arrach,,Bahnhof ...    09:43 08:47 10:08 11:43 11:02 ...    15:53 16:43 18:55 18:12
25 25 26 26 13 26 17 26 1000,185 57 Abzw.Ottenzell ...    09:45 08:49 10:10 ...    11:04 ...    15:55 16:45 18:57 18:14
26 26 27 27 14 27 18 27 1000,185 56 Haibühl ...    09:47 08:51 10:12 ...    11:05 ...    15:57 16:47 18:59 18:15
26 26 27 27 14 27 18 27 1100,185 55 Irlsaign ...    09:49 08:53 10:14 ...    11:06 ...    15:59 16:49 19:01 18:16
28 28 29 29 16 29 20 29 1100,185 54 Engelshütt ...    09:51 08:55 10:16 ...    11:07 ...    16:01 16:51 19:03 18:17
30 30 31 31 18 31 22 31 1100,185 53 Lam,,Marktplatz ...    09:52 08:56 10:17 ...    11:09 ...    16:02 16:52 19:04 18:19
30 30 31 31 18 31 22 31 1100,185 52 Lam,,Postamt ...    09:53 08:58 10:19 ...    11:11 ...    16:04 16:54 19:06 18:21

1100,185 51 Lam,,Abzw Bahnhof ...          ...      ...            

31 31 32 32 19 32 23 32 1100,185 50
př
od

Lam,,Bahnhof I
...    
...    

...   
09:55

09:00
09:02

10:21
...   

...    

...    
...   

11:14
...    
...    

...   
16:06

16:55
...   

19:08
19:09

...   
18:24

19 32 1100,185 49 Thürnstein ...        ...    ...      ...      ...    19:12   
20 33 1100,185 48 Lohberg,,Altschrenkenthal ...        ...    ...      ...      ...    19:13   
21 34 1100,185 47 Lohberg,,Neuschrenkenthal ...        ...    ...      ...      ...    19:14   
23 36 1201,185 46 Lohberg,,Schwarzenbach Steg ...    09:57   ...    ...      ...      ...    19:15   
24 37 1201,185 45 Lohberghütte,,Tierpark ...    09:58   ...    ...      ...      ...    19:16   
25 38 1201,185 44 Lohberg,,Gasthaus Wastl ...    09:59   ...    ...      ...      ...    19:17   
25 38 1201,185 43 Lohberg,,Gemeindeverwaltung ...    10:00   ...    ...      ...      ...    19:18   
25 1201,185 42 Lohberg,,Oberlohberg ...    ...      ...    ...      ...      ...    19:19   

33 33 1103,185 41 Lam,,Postamt ...    ...    09:04 ...    ...      ...    16:08 ...    ...      
33 33 1103,185 40 Lam,,Marktplatz ...    ...    09:06 ...    ...      ...    16:10 ...    ...      
35 35 1103,185 39 Engelshütt ...    ...    09:07 ...    ...      ...    16:11 ...    ...      

36 36 36 36 1003,186 38 Buchetbühl ...    ...    09:10 ...    ...    11:19 ...    16:14 ...    ...    18:29
38 38 38 38 1003,186 37 Absetz,,Gh.Tanneneck ...    ...    09:12 ...    ...    11:22 ...    16:16 ...    ...    18:32
41 41 41 41 1102,186 36 Neurittsteig ...    ...    09:15 ...    ...    11:26 ...    16:19 ...    ...    18:36
42 42 42 42 1002,186 35 Rittsteig,,Dorfplatz ...    ...    09:17 ...    ...    11:29 ...    16:21 ...    ...    18:39
43 43 43 43 090 34 Chudenín,Svatá Kateřina,st.hr. ...    ...    09:20 ...    ...    11:31 ...    16:24 ...    ...    18:41



km TPZ Tč 66 60 52 54 62 2 4 56 64 58 6
45 45 45 45 090 33 Chudenín,Svatá Kateřina ...    ...    09:22 ...    ...    11:33 ...    16:26 ...    ...    18:43
46 46 46 46 090 32 Chudenín,Radošín,rozc.0.5 ...    ...    09:25 ...    ...    11:34 ...    16:29 ...    ...    18:44
47 47 47 47 090 31 Chudenín,Uhliště ...    ...    09:27 ...    ...    11:35 ...    16:31 ...    ...    18:45
49 49 49 49 090 30 Chudenín,Skelná Huť ...    ...    09:30 ...    ...    11:36 ...    16:32 ...    ...    18:46

0 51 51 090 29 Nýrsko,,Komenského ...    ...    09:36 ...    ...      14:23 16:37 ...    ...      
52 1 52 52 52 090 28 Nýrsko,,nám. ...    ...    09:40 ...    ...    11:42 14:26 16:41 ...    ...    18:52

53 53 090 27 Nýrsko,,u žel.st.0.3 ...    ...      ...    ...        16:43 ...    ...    18:53
62 090 26 Nýrsko,,samoty ...    ...    09:42 ...    ...        ...    ...    ...      
64 090,092 25 Dešenice,Milence ...    ...    09:46 ...    ...        ...    ...    ...      
65 090,092 24 Dešenice,Milence,přehrada ...    ...    09:48 ...    ...        ...    ...    ...      
68 092 23 Nýrsko,Zelená Lhota,žel.st.rozc.1.0 ...    ...    09:52 ...    ...        ...    ...    ...      
69 092 22 Nýrsko,Zelená Lhota ...    ...    09:53 ...    ...        ...    ...    ...      
71 092 21 Nýrsko,Zelená Lhota,host. ...    ...    09:54 ...    ...        ...    ...    ...      
72 092 20 Hamry,,rozc.1.0 ...    ...    09:56 ...    ...        ...    ...    ...      
74 092 19 Hamry,,u kostela ...    ...    09:58 ...    ...        ...    ...    ...      
75 092 18 Hamry,,host. ...    ...    10:00 ...    ...        ...    ...    ...      
76 092 17 Hamry,,točna ...    ...    10:02 ...    ...        ...    ...    ...      

54 3 55 090 16 Nýrsko,Bystřice n.Úhl.,rozc.0.3 ...    ...    ...    ...    ...    11:45 14:29 ...    ...    ...    18:55
55 4 56 090 15 Nýrsko,Starý Láz,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    ...    11:47 14:31 ...    ...    ...    18:57
56 5 57 090 14 Janovice n.Úhl.,Osiná,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    ...    11:48 14:32 ...    ...    ...    18:58
57 6 58 090 13 Janovice n.Úhl.,Petrovice n.Úhl.,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    11:49 14:33 ...    ...    ...    18:59
58 7 59 090 12 Janovice n.Úhl.,Hvízdalka,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    ...    11:50 14:34 ...    ...    ...    19:00
60 9 61 090 11 Janovice n.Úhl.,,nám. ...    ...    ...    ...    ...    11:55 14:39 ...    ...    ...    19:05
61 10 62 090 10 Janovice n.Úhl.,,u ZD ...    ...    ...    ...    ...    11:56 14:40 ...    ...    ...    19:06
62 11 63 090 9 Janovice n.Úhl.,Granátka ...    ...    ...    ...    ...    11:57 14:41 ...    ...    ...    19:07
63 12 64 084,090 8 Janovice n.Úhl.,Dolní Lhota,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    11:59 14:43 ...    ...    ...    19:09
65 14 66 084 7 Lomec,Novákovice,rozc.0.4 ...    ...    ...    ...    ...    12:01 14:45 ...    ...    ...    19:11
68 17 69 084 6 Klatovy,,Domažlické předm. ...    ...    ...    ...    ...    12:03 14:47 ...    ...    ...    19:13
68 17 69 084 5 Klatovy,,u Škodovky ...    ...    ...    ...    ...    12:04 14:48 ...    ...    ...    19:14
69 18 70 084 4 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD ...    ...    ...    ...    ...    12:06 14:50 ...    ...    ...    19:16
70 19 71 084 3 Klatovy,,u aut.nádr. ...    ...    ...    ...    ...    12:07 14:51 ...    ...    ...    19:17

084 2 Klatovy,,aut.nádr. MHD ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    ...      
70 19 71 084 1 př Klatovy,,nádraží ČD MHD ...    ...    ...    ...    ...    12:11 14:55 ...    ...    ...    19:21

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem spoj zastavuje jen pro vystupování 1 jede v pondělí 2 jede v úterý

3 jede ve středu 4 jede ve čtvrtek 5 jede v pátek 6 jede v sobotu

7 jede v neděli spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

63 jede od 1.9.2023 do 1.10.2023 64 jede od 1.9.2023 do 27.10.2023     

Spoje 1-6 zajišťuje dopravce ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY; spoje 51-66 dopravce Kreiswerke Cham - Mobilitätszentrale
Na lince platí smluvní přepravní podmínky, tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) a tarif VLC. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o
~přiřazení zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz a dále na www.vlc-tarif.de.
Na všech spojích lze využít jízdenku Turista Plzeňskem a Bavorskem.V rámci vnitrostátních relací lze hradit jízdné v měně příslušného státu, na kterém koná cestující pohyb; v rámci mezistátních relací lze hradit jízdné jak v CZK, tak v EUR. Ve
spojích
~51-66 lze po území ČR nastoupit pouze s předem zakoupenou jízdenkou (zakoupenou v jiných dopravních prostředcích IDPK, či v aplikaci Virtuální karta.


